



Amesto Solutions A/S

Vandtårnsvej 62
2860 Søborg
CVR-nr. 25380010

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2023

Esben Arnøy Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amesto Solutions A/S

Vandtårnsvej 62

2860 Søborg

CVR-nr.: 25380010

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Kristine Hofer Næss, formand

Vegard Storøy Johansen

Nicolai Jarlsby

Direktion

Esben Arnøy Jørgensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver it- og konsulentvirksomhed inden for økonomistyring samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.446 t.kr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

2022 har været et år med mange omstillinger for Amesto Solutions med ny nordisk organisationsstruktur, og mange skift i processer og rutiner. Samtidig har der fortsat været en del omstrukturering i forhold til medarbejderstaben, hvilket har betydet at der har været lønomkostninger som ikke har affødt indtægt og at der har været en længere periode, hvor der ikke var nogle sælgere ansat.

Markedet på ERP og CRM har fortsat ikke rejst sig efter Corona, og samtidig så vi i slutningen af året en opbremsning i investeringsvilligheden generelt, affødt af den begyndende energi- og finanskriser.

Amesto Solutions har gennem 2022 forsat investeret i at fastholde og udvikle den eksisterende kundeportefølje på Visma Business. Forventningerne til 2023 er, at Visma Business fortsætter udviklingen på eksisterende kunder og nysalg på kunder inden for brancheløsninger.

På Visma.net har vi i løbet af 2022 set stigende aktivitet og satsning fra Visma Softwares side, hvilket også har betydet flere nye kunder. Vi forventer en fortsat positiv udvikling i 2023.

Investeringerne i CRM har heller ikke i 2022 givet den forventede udvikling i salget af CRM-løsninger og konsulentassistance. Vi ser dog stadig CRM som et væsentligt og interessant forretningsområde, hvorfor vi i 2022 har investeret yderligere for at etablere Amesto Solutions som HubSpot partner. Vi har store forventninger til at produktporteføljen, som nu består af SuperOffice, HubSpot og diverse apps og integrationer, vil kunne give et væsentligt løft af CRM forretningsområdet i 2023.

Ud over investeringer indenfor CRM og ERP, har vi i 2022 haft fokus på at klargøre organisationen til at kunne agere på de nye muligheder indenfor digitalisering og BI som vi ser i markedet. Investeringen i dette forretningsområde forventes at fortsætte i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.932.080	21.956.808
Personaleomkostninger	2	(19.057.066)	(23.696.704)
Af- og nedskrivninger		(46.414)	(772.709)
Driftsresultat		(3.171.400)	(2.512.605)
Andre finansielle indtægter		49.089	61.468
Andre finansielle omkostninger		(414.272)	(146.718)
Resultat før skat		(3.536.583)	(2.597.855)
Skat af årets resultat	3	(909.468)	537.911
Årets resultat		(4.446.051)	(2.059.944)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.446.051)	(2.059.944)
Resultatdisponering		(4.446.051)	(2.059.944)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.920	53.334
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	6.920	53.334
Andre tilgodehavender		23.912	43.726
Finansielle aktiver		23.912	43.726
Anlægsaktiver		30.832	97.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.060.962	3.516.129
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.891	524.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.263.983	2.443.953
Udskudt skat		0	998.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.539	289.452
Periodeafgrænsningsposter		139.372	389.950
Tilgodehavender		5.766.747	8.162.124
Omsætningsaktiver		5.766.747	8.162.124
Aktiver		5.797.579	8.259.184

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(8.163.921)	(3.717.870)
Egenkapital		(7.663.921)	(3.217.870)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		493.119	504.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.093	542.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.751.665	5.468.201
Anden gæld		1.786.623	4.961.952
Kortfristede gældsforpligtelser		13.461.500	11.477.054
Gældsforpligtelser		13.461.500	11.477.054
Passiver		5.797.579	8.259.184
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(3.717.870)	(3.217.870)
Årets resultat	0	(4.446.051)	(4.446.051)
Egenkapital ultimo	500.000	(8.163.921)	(7.663.921)

Noter

1 Going concern

Selskabet understøttes af koncernen, der vil tilføre den nødvendige likviditet i perioden indtil 12 måneder efter, at årsrapporten for 2022 for selskabet er godkendt på generalforsamlingen.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.996.016	21.655.372
Pensioner	984.468	1.245.961
Andre omkostninger til social sikring	186.562	202.860
Andre personaleomkostninger	890.020	592.511
	19.057.066	23.696.704
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	31

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	998.000	(248.459)
Regulering vedrørende tidligere år	(20.993)	0
Refusion i sambeskatning	(67.539)	(289.452)
	909.468	(537.911)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	6.068.007
Kostpris ultimo	6.068.007
Af- og nedskrivninger primo	(6.068.007)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.068.007)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	635.018	357.367
Kostpris ultimo	635.018	357.367
Af- og nedskrivninger primo	(581.684)	(357.367)
Årets afskrivninger	(46.414)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(628.098)	(357.367)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.920	0

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	252.146	798.612

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amesto Accounthouse A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en garanti på 941 t.kr. overfor udlejer.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Amesto Solution Invest AS, Norge
